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Adnan Oktar'a cezaevi yaramadı

ABONE OL      

İstanbul merkezli operasyonda tutuklanan Adnan Oktar'ın, cezaevinden son görüntüsü
ortaya çıktı. Adnan Oktar'ın kilo verdiği ve saçlarının iyice beyazladığı dikkatlerden
kaçmadı.
Kamuoyunda "Adnan Hoca" olarak bilinen Adnan Oktar ve grubuna yönelik İstanbul Cumhuriyet
Başsavcılığı tarafından yaklaşık 5 ay önce yapılan operasyon kapsamında önce Oktar'ın da aralarında
bulunduğu 168 kişi, 2. dalgada ise 7 kişi tutuklanmıştı. Edirne'de F Tipi Kapalı Cezaevi'nde tek kişilik
hücrede kalan Adnan Oktar'ın aylar sonra ilk kez görüntüsü ortaya çıktı. Adnan Oktar'ın kilo verdiği
ve saçlarının iyice beyazladığı dikkatlerden kaçmadı.
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KİLO VERMİŞ
İki farklı fotoğrafı sızan Adnan Oktar'ın saçlarını ve sakallarını kısalttığı gözlerden kaçmazken verdiği
kilolarla son hali 'çöktü' yorumlarına neden oldu. Yaklaşık 5 aydır cezaevinde tutuklu bulunan
Oktar'ın yüzündeki tebessüm dolu ifade dikkat çekti.HAFTALIK 300 TL HARCAYABİLECEKVerdiği
davetlerdeki ihtişam ve lüks yaşantısıyla tanınan Oktar, hesaptaki paradan haftalık olarak en fazla 300
lira harcayabilecek. Oktar'ın, FETÖ firarisi Tuncay Opçin ve tutuklu Mehmet Baransu ile defalarca yüz
yüze görüştüğünün tespit edildiği ileri sürülmüştü. Ayrıca Oktar'ın, İsrailli Likud Partisi milletvekili
Yehuda Glick ile de birçok kez görüştüğü iddia edilmişti. Mal varlıklarına el konulan zanlıların
adreslerinde yapılan aramalarda bulunan 6 kamyon tarihi eser, antika ve değerli eşya muhafaza
altına alınmıştı. Aramalarda ayrıca 400'den fazla flash bellek, 70 silah, 3 binden fazla mermi ile yüklü
miktarda para ve dövize de el konulmuştu. Soruşturma kapsamında, yaşı küçük 15 çocuğun cinsel
istismara uğradığının belirlendiği, bu çocuklardan ikisinin örgüt üyesi annelerince Oktar'a teslim
edildiği öne sürülmüştü. Ayrıca, örgüt içerisinde şarabın yasak olduğu, diğer alkol türlerinin
tüketilmesine ise müsaade edildiği bildirilmişti.
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ZENGİN KADINLARI TUZAĞA DÜŞÜRÜYORLARDI

Kandırılarak örgüte sokulan kadınların ise bu andan itibaren hiyerarşik sınıflara ayrıldığı belirtilmişti.
Kadın üyelerin, en üst mevki olan "imam bacı" statüsüne gelebilmeleri için "turnike sistemi" adı
altında çok sayıda örgüt üyesi erkekle cinsel ilişkiye zorlandığı, karşı koyanlara ise işkence yapıldığı
öne sürülmüştü. Bu zorlamaların ve işkencelerin ise kadınların iradelerini kırıp örgüt elebaşı Adnan
Oktar'a sınırsız itaat etmeleri için yapıldığı iddia edilmişti. Örgüte üye eğitim seviyesi yüksek, kültürlü,
yakışıklı ve ikna kabiliyeti olan erkeklerin, lüks alışveriş merkezlerinde gösterişli şekilde gezerek
tanıştıkları genç kızları ve zengin kadınları tuzağa düşürerek örgüte kattıkları ileri sürülmüştü.
Tuzağa düşürülen genç kızlara cariye gözüyle bakıldığı, zengin kadınların ise mal varlıklarının örgüte
aktarıldığı iddia edilmişti.
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